山东泰开成套电器有限公司

核电智能成套开关设备项目围墙、门卫室

招标文件

工程名称：成套核电项目围墙、门卫室工程

山东泰开成套电器有限公司

2014.6.6
招 标 说 明
山东泰开成套电器有限公司拟对核电项目新厂区围墙、门卫室工程进行招标（做法与集团相同），具有建筑施工三级及以上资质的单位可参与投标。
1、 工程内容：
  1、标段一：根据图纸要求建设门卫室。
2、标段二：根据厂区平面图建围墙。
二、工程要求及做法：
1、门卫室标高：以厂区标高132为正负零，门卫室室内标高为132.30，按图纸中的全部内容（与集团门卫室做法、材料相同）。
2、围墙数量及招标范围：

	地块
	东（米）
	西（米）
	南（米）
	北（米）
	合计

	北地块
	360
	315
	190
	94
	959

	南地块
	800
	750
	495
	195
	2240

	合计
	1160
	1065
	685
	289
	3199


本次招标范围为南、北地块所有围墙，共计 3199  米。第一期先建设围

墙约1656米（后附场地宗地图），剩余部分根据招标单位要求分期分批施
工建设。所有原材料在工程施工期间不随市场因素而调整，不随工期变化
而调整，投标单位应综合考虑价格变化因素进行报价，风险自负。
3、围墙做法：以厂区标高132为正负零。正负零以上90厘米为240砖墙，用M5.0混合砂浆砌筑；砖墙上面为12厘米C20混凝土压顶；正负零以下为46厘米宽毛石基础，用M7.5水泥砂浆砌筑；毛石基础具体高度由投标单位根据现场情况自行测量，要求最浅处不低于60厘米，最大高度不限，要求基础必须坐落在粘土层或基岩上，基槽挖完待招标方验收完后方可继续施工。毛石基础可根据地势及基础情况逐步加高，加高部分每台阶每边宽出200MM，每一级高度不能超过80厘米。砖墙侧面及压顶面水泥沙浆抹光，毛石基础水泥勾缝。院墙可根据现有地势情况均匀错台布置，要求错台均匀，每一台阶长度要基本一致。
4、铁艺栏杆：样式同南区我单位已建设围墙栏杆，为亭亭玉立
式A（具体尺寸详见图纸），平均每平方米重量不低于16KG，灰口铁。 
三、报价方式：
   1、标段一：门卫室报总价，并附工程量清单。
      2、标段二：围墙报每米单价并报总价，此报价含安全防护、防盗、及铁艺栏杆卸车、安装、保管和厂内运输、施工临时用电、用水等费用。临时电、用水由施工单位自行解决，费用自理。
四、付款方式：
标段一：毛石基础完工付总价的20%，墙体抹灰完毕付总价的20%，铁艺栏杆安装完毕付总价的30%，工程完工验收合格审计后开具正规机打发票付总价的20%，余款保修期满一年后无息付清。

标段二：工程完工验收合格审计后开具正规机打发票付90%，余款保修期满一年后无息付清。
五、工期要求：45日历 天
六、投标保证金叁万元，电汇或现金缴纳。中标后投标保证金自动转为履约保证金，按工期要求完成并验收合格后无息退还。未中标立即退还。
七、其他：
1、投标单位应勘察现场，测量场地实际高度，此报价含一切风险及未知因素，包括地方关系协调。
2、铁艺栏杆若丢失或损坏由施工单位承担费用。
3、围墙工程结算时按照单价乘实际验收长度结算。
4、开标时间：2014年6月11日上午10:30分；地点：山东泰开成套电器有限公司8号车间二楼会议室。标书由投标单位密封后上交。
5、请于2014年6月9日16:00点前将加盖公章的邀请函回执扫描件发至邮箱：tkcht2012@163.com。联系电话：0538-8933778
门卫室要求
1、在挖开基础后，对原基底夯实，经确认后方可进行基础施工若不符合要求，因此而造成的一切费用均在投标报价内；
2、 窗户采用铝合金型材，5MM兰色浮法玻璃，中空玻璃。门：选用铝合金门。
3、屋面做防水处理。

4、窗户周围制作窗帘。
5、卫生间：设成品洗手盆一个，蹲便器一个，砌筑墩台。卫生间地面贴300x300防滑地面砖，灯具2套，普通三孔插座3个。
6、室内设球形吸顶灯两个（2.5MM2），走暗线；设普通插座（6MM2）8个。
7、在室外设置内净尺寸3米长、4米宽、2米深的化粪池，做法参照5#化粪池。给水管、污水管预留管道。 
以下主材在报价范围内： 
1、室内地砖800×800，单价不低于30元/块；踢脚线用面砖切割； 
2、内墙涂料选用立邦牌。
3、门卫室外墙选用大理石干挂，厂牌墙面干挂红色大理石，材料同集团门卫室。
山东泰开成套电器有限公司
2014-6-5
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	领导意见
	签字（加盖公章）：                      年    月    日

	备注：若有其他要求请与联系人提前联系，以便统一安排；回执时间于
2014年06月9日16:00点前以扫描件方式回复tkcht2012@163.com邮箱。




